СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_______________________________________________________________________

                                        РЕШЕНИЕ

от «__04_»     _июля _2012 г.                                                       № _9__

О включении жилого помещения в маневренный жилой фонд

В соответствии с ст. 95 Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Совет депутатов городского поселения решил:

1.  Включить в маневренный жилой фонд жилое помещение, согласно Приложения 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев

Приложение №1

к решению Совета депутатов городского

 поселения Ковылкино

от« 04     »  07  2012г.№ 9

№п/п
Наименование
Адрес

1
Квартира
РМ, г. Ковылкино, ул. 50 лет Октября, д. 8, кв.4